INDICAÇÃO No. 3153/2015
Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar à Guarda Municipal que intensifique as rondas nas intermediações da creche do bairro Jardim América II nos horários de entrada e saída das crianças.

JUSTIFICATIVA

Mães de crianças que frequentam a creche procuraram este vereador para reclamar da falta de segurança do local. Segundo elas, está ocorrendo uma onda de furtos.
Valinhos, 06 de novembro de 2015.
João Moysés Abujadi

Vereador